УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от «27»  ноября  2020 года         01-04/333

Об  итогах  муниципального этапа

всероссийской  олимпиады  школьников

по географии  в  2020/2021   учебном  году

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 27.07.2020 г. №1213  «О проведении   школьного и   муниципального   этапов

всероссийской олимпиады  школьников  в 2020/2021 учебном году  в Республике Крым»,

приказа  управления  образования  администрации  города  Евпатории  от  10.09.2020г.

№01-04/250  «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2019/2020 уч.г.» 22.11.2020 г. проведен  муниципальный  этап

всероссийской  олимпиады  школьников  (далее олимпиада)  по  географии.

 В  муниципальном  этапе  приняли  участие  124 учащихся учреждений. По  итогам

олимпиады  5  учащихся  стали  победителями  и 25 призерами.

На основании вышеизложенного, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы  и  итоговые (рейтинговые) таблицы муниципального этапа

всероссийской олимпиады  школьников по  географии в 2020/2021 учебном году

(приложение № 1-5).

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории

победителей  и призеров муниципального  этапа  всероссийской  олимпиады

школьников  по  географии   в  2020-2021  учебном  году (приложение № 1-5).

3. Объявить благодарность начальника управления образования администрации города

Евпатории  учителям  за  подготовку  победителя   муниципального  этапа

всероссийской  олимпиады  школьников  по  географии.

4. Руководителям  муниципальных  бюджетных  общеобразовательных  учреждений:
4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии  в  2020-2021  учебном  году (приложение 1-4).

4.2. Объявить благодарность учителям, обучающиеся которых стали призерами

муниципального  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  по  географии в

2020-2021  учебном  году.

4.3. Приказ  довести  до  сведения  педагогического  коллектива.

5. Муниципальному казённому учреждению «Методический центр обеспечения

деятельности  муниципальных  образовательных  организаций»:
5.1. Оказывать методическую и практическую помощь учителям муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждений в подготовке обучающихся к участию в

региональном  этапе  всероссийской  олимпиады школьников по географии  в  2020-

2021  учебном году.

5.2. Проанализировать на заседаниях муниципального методического объединения

учителей географии итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников  по географии в  2020-2021 уч.году.

6. Приказ  разместить на сайте управления образования администрации города Евпатории.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МКУ

МЦОДМОО Муждабаева  Н.И.

Начальник  управления  образования

администрации города Евпатории      В.И. Жеребец

Скиданова  О.Н.,  33348

Приложение   к  приказу  управления

образования  администрации  города  Евпатории

«27» ноября  2020 года № 01-04/333

Список  победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

№  Фамилия
Имя

Отчество
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*

Класс

обуче

ния

Статус

участ

ника

Резуль

тат

(балл)

Ф.И.О педагога

1.  Говдалюк

Федор
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №11 города Евпатории Республики Крым»
11 Победитель   64,5

Каплунова Наталия

Григорьевна

2.  Ибраимов

Эльдар
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля "Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл"

Евпатории Республики Крым"
11 Призер 56

Теретышник Кирилл

Сергеевич

3.  Шумский Илья  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля "Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл"

Евпатории Республики Крым"
11 Призер 54

Теретышник Кирилл

Сергеевич

4.  Карпов

Александр
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени

Ильи Сельвинского города  Евпатории Республики Крым»
11 Призер 53,5

Болгарова Марина

Борисовна

5.  Полуда Яна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "СШ № 15

г.Евпатория Республика Крым"
11 Призер 50

Габриелян Исаак

Исаакович

6.  Лесечко Федор Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоозерновская

средняя школа города Евпатории Республики Крым"
11 Призер 49

Гамза Татьяна

Александровна

7.  Фесенко

Полина
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "СШ № 15

г.Евпатория Республика Крым"
11 Призер 49

Габриелян Исаак

Исаакович

8.  Редько

Виталина
МБОУ физико-математического профиля "Учебно-воспитательный комплекс

"Интеграл" Евпатории Республики Крым"
10 Победитель  52

Теретышник Кирилл

Сергеевич

9.  Тимашкова

Татьяна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа

№15 города Евпатории Республики Крым»
10 Призер 41

Нерадько Ирина

Витальевна

10.  Ковальчук

Виктор
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа

№2 города Евпатории Республики Крым"
10 Призер 39

Золотарев Алексей

Владимирович

11.  Домаш Оксана Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №12 города Евпатории Республики Крым»
9 Победитель   70

Чикаренко Василий

Федорович

12.  Наконечная

София
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа

№7 города Евпатории Республики Крым"
9 Призер  64

Губанова Нина

Анатольевна

13.  Усенко

Ангелина
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа

№14»  города Евпатории Республики Крым
9 Призер  64

Горюшко Геннадий

Николаевич

14.  Бабенко

Владислава
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа

№12 города Евпатории Республики Крым»
9 Призер  63,5

Чикаренко Василий

Федорович

15.  Фурсенко

Руслана
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская

средняя школа» муниципального образования городской округ Евпатория

Республики Крым
9 Призер  63

Скребец Ольга

Николаевна

16.  Нани  Ярослав Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля "Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл"

Евпатории Республики Крым"
9 Призер  62

Мельнишина Светлана

Васильевна

17.  Зинчеко Ева Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Гиназия№8

города Евпатории Республики Крым"
8 Победитель  57

Гурова Екатерина

Михайловна

18.  Галенко

Камила
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа

№15 города Евпатории Республики Крым»
8 призер 47,5

Нерадько Ирина

Витальевна

19.  Сапункова

Кира
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа

№15 города Евпатории Республики Крым»
8 Призер 47

Нерадько Ирина

Витальевна

20.  Маркасянц

Нияра
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Гиназия№8

города Евпатории Республики Крым"
7 Победитель  58

Есаулкова Виталина

Владимировна

21.  Коваль Мария  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа

№14»  города Евпатории Республики Крым
7 призер 55

Горюшко Геннадий

Николаевич

22.  Аджисалиева

Далие
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории Республики Крым"
7 призер 54

Сайдалиева Гульнара

Наимовна

23.  Шелуткевич

Дарья
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Гиназия№8

города Евпатории Республики Крым"
7 призер 54

Есаулкова Виталина

Владимировна

24.  Джемилова

София
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа

№7 города Евпатории Республики Крым"
7 призер 54

Губанова Нина

Анатольевна

25.  Селимова

Ксения
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение "Средняя

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  Республика

Крым"
7 призер 54

Орищенко Виктория

Петровна

26.  Олейник

Алексей
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа

№14»  города Евпатории Республики Крым
7 призер 53

Горюшко Геннадий

Николаевич

27.  Петров

Максим
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля "Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл"

Евпатории Республики Крым"
7 призер 53

Теретышник Кирилл

Сергеевич

28.  Заватская

Анастасия
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа

№2 города Евпатории Республики Крым"
7 призер 53

Золотарев Алексей

Владимирович

29.  Онищук Иван Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №11 города Евпатории Республики Крым»
7 призер 53

Каплунова Наталия

Григорьевна

30.  Харитонов
Сергей

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа

№2 города Евпатории Республики Крым"
7 призер 53

Золотарев Алексей

Владимирович